Parti Correlate e prevede tra le condizioni, la conclusione positiva della procedura di 
Composizione Negoziata della Crisi entro i prossimi 15 mesi. 

L’accordo prevede la valorizzazione dell’intero capitale sociale della società da acquisire 
pari ad € 3.000.000 (tre milioni), di cui Euro 340.000 (trecentoquarantamila), già anticipati 
dalla Società, saranno trattenuti dalla cedente Ops Holding S.r.l. in conto prezzo alla 
conclusione dell’operazione ed Euro 2.660.000 (duemilioni seicentosessantamila) saranno il 
valore del conferimento. 

Nell’eventualità in cui l’operazione di acquisto non sarà perfezionata, Ops Holding S.r.l. 
procederà al rimborso del deposito di Euro 340.000 (trecentoquarantamila).  

Evoluzione prevedibile della gestione 

Il Gruppo conferma la volontà di proseguire nel percorso strategico intrapreso, con 
l’ingresso nell’area di consolidamento della Pay Store che vede tra gli obiettivi del Piano 
aggiornato 2025-2028 un incremento progressivo del volume di attività e ottimizzazione